МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 19.03.2025 № 169
г. Одинцово

О проведении семинара для учителей математики

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа на март 2025 года, планом работы МБУ ДПО Одинцовского УМЦ
«Развития образования» на 2024-2025 учебный год, в целях совершенствования
методической работы в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 19.03.2025 г. в 18.00 дистанционный вебинар для учителей математики,
участвующих в постоянно действующем образовательном семинаре «Магия Математики»
для обучающихся 5-8 классов по темам:
«Ребусы», «Делимость», «Инвариант. Остатки.», «Стратегии».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» Гамову Е.Р.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

Приложение 1
к приказу МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования»
19.03.2025 № 169

Список слушателей.

№
п/п ФИО Образовательная организация

1.
Гамова Елена Ростиславовна МБУ ДПО Одинцовский УМЦ «Развитие

образования»

2. Гулина Светлана Владимировна МБОУ Школа «КвантУм»

3. Агафонова Лариса Александровна МБОУ Школа «КвантУм»

4. Барышева Надежда Юрьевна МБОУ Школа «КвантУм»

5. Волошина Юлия Александровна МБОУ Школа «КвантУм»

6. Каляйкина Наталья Витальевна МАОУ Ямская СОШ

7. Каратеева Светлана Васильевна МБОУ Одинцовская гимназия № 4

8. Муртазина Наталья Владимировна МБОУ Школа «КвантУм»

9. Остренко Ольга Васильевна МБОУ Барвихинская СОШ

10. Печерских Елена Васильевна МБОУ Школа «КвантУм»

И. Смирнова Оксана Евгеньевна МБОУ Школа «КвантУм»

12. Федорчукова Людмила Игоревна МБОУ Барвихинская СОШ

13. Яковенко Оксана Николаевна МБОУ Школа «КвантУм»